

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI
(19 MAYIS 2021)

Sevgili Gençler;

19 Mayıs milletimizin tüm onur ve asaletiyle Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde tarih sahnesinde bir defa daha şaha kalkışının ve Büyük Kurtuluş Mücadelemizin başlangıcıdır.

102 yıl önce Türk Vatanının dört bir yandan saldırıya uğradığı ve işgal edildiği, kurtuluş ümitlerinin tükenmeye başladığı bir zamanda 19 Mayıs 1919 da Samsun'da Mustafa Kemal Önderliğinde kendi makus talihini tersine döndürmüş, Türk Milletinin vatanına, bayrağına, namusuna, istiklal ve bağımsızlığına asla kast edilemeyeceğini tüm dünyaya haykırarak, Türk'e zincir vurulamayacağını dosta düşmana göstermiş, esaret altında olan milletlere ilham kaynağı olmuş ve destanlaşmıştır.

19 Mayıs 1919 da Samsun'da yakılan Özgürlük Ateşi 23 Nisan 1920 de Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılmasıyla birlikte dalga dalga tüm yurdu yayılmış Egemenlik kayıtsız şartsız milletin olmuştur. Milli Egemenlik ilkesi benimsenmiş çarenin ancak millette olduğu tescillenmiştir.

Bu Gün de vazgeçilmez güç kaynağımız millet iradesidir. Bunun yaşatılması için hepimize, özellikle siz Türk Gençliğine büyük görevler düşmektedir. Bunun için Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk Bu Ülkeyi siz gençlere emanet etmiş, bu günü sizlerin bayramı yapmıştır.

Sevgili Gençler;

Binlerce şehit vererek meşakkat ve yokluklar içinde, büyük özverilerle kurulan Türkiye Cumhuriyeti sizlere emanettir. Bu kutsal emaneti yaşatmak ve ilelebet korumak gelecek kuşaklara en iyi şekilde teslim etmek en başta gelen görev se sorumluluğumuzdur.

Yarın Ülke yönetiminde sizler söz sahibi olacak ve Türkiye Cumhuriyetini omuzlarınızda yükseltecek, Ülkemizi Mustafa Kemal Atatürk'ün gösterdiği Çağdaş Medeniyet seviyesine sizler taşıyacaksınız.

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Sizlere Hitabıyla sözlerime son vermek istiyorum; "Ey Türk Gençliği! Birinci vazifen Türk istiklalini, Türk Cumhuriyetini ilelebed muhafaza ve müdafaa etmektir. Muhtaç olduğun kudret damarlarındaki asil kanda mevcuttur."

Sevgili Gençler; Şunu unutmayalım ki; En büyük gücümüz milli birlik ve beraberliğimizdir. Biz birlik ve beraberlik içinde oldukça kimse kutsal bildiğimiz vatanımıza yan gözle bakamayacak, hiç bir güç bizi yıkamayacaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, Silah arkadaşları ve tarih boyunca vatan uğrunda canlarını feda eden tüm şehit ve gazilerimizi rahmet, sevgi, saygı ve minnetle yad ediyoruz.

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramınızı en güzel dileklerle kutluyoruz.

19.05.2021
İsmail LEKESİZ
Okul Müdürü